
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Uzdrowiska Solec-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 41 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 28 lipca 
2005 roku o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 
uzdrowiskowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 151, 1688 i 1692) 

Rada Gminy Solec – Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/31/2019 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Uzdrowiska Solec-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 1662) wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz zakładów i urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego w Uzdrowisku Solec-Zdrój: 

Zakłady lecznictwa uzdrowiskowego  
 

Lp. 
 

Nazwa i adres 
 

Instytucja 
prowadząca 

 
Rodzaj zakładu 

Kierunki lecznicze 

1. 

Sanatorium „Jasna” ul. 
1 Maja 1, 28-131 Solec-
Zdrój  

Uzdrowisko Solec-
Zdrój M.Cz. Sztuk 
Sp.j. ul. 1 Maja 1, 28-
131 Solec-Zdrój  

sanatorium 
uzdrowiskowe 

2. 

Sanatorium „Świt” ul. 1 
Maja 1A, 28-131 Solec-
Zdrój  

Uzdrowisko Solec-
Zdrój M.Cz. Sztuk 
Sp.j. ul. 1 Maja 1, 28-
131 Solec-Zdrój 

sanatorium 
uzdrowiskowe 

3. 

Przychodnia 
uzdrowiskowa przy 
sanatorium „Świt”, ul. 1 
Maja 1A, 28-131 Solec-
Zdrój  

Uzdrowisko Solec-
Zdrój M.Cz. Sztuk 
Sp.j. ul. 1 Maja 1, 28-
131 Solec-Zdrój 

przychodnia 
uzdrowiskowa  

4. 

Zakład 
przyrodoleczniczy  
Dział Balneologii ul. 1 
Maja 1J, 28-131 Solec-
Zdrój  
Dział Fizjoterapii ul. 1 

Uzdrowisko Solec-
Zdrój M.Cz. Sztuk 
Sp.j. ul. 1 Maja 1, 28-
131 Solec-Zdrój 

zakład 
przyrodoleczniczy 

 
 
choroby ortopedyczno-
urazowe,  
choroby 
reumatologiczne, 
choroby układu 
nerwowego, 
osteoporoza 
choroby skóry 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 2352



Maja 1C, 28-131 Solec-
Zdrój 

 
Urządzenia lecznictwa 

uzdrowiskowego 
Instytucja 

prowadząca 
Opis 

1. pijalnia uzdrowiskowa  pijalnia wody siarczkowej z „Szybu Soleckiego” 
– zawór czerpalny usytuowany na wewnętrznej 
ścianie Zakładu Przyrodoleczniczego 
Balneologia (tzw.  Łazienki) ul. 1 Maja 1J, 28-
131 Solec-Zdrój 

2. park uzdrowiskowy  park zdrojowy wzdłuż ul. Daniewskich w Solcu-
Zdroju w strefie A ochrony uzdrowiskowej  

3. ścieżka ruchowa  

Uzdrowisko Solec-
Zdrój M.Cz. Sztuk 
Sp.j. ul. 1 Maja 1, 
28-131 Solec-Zdrój 

ścieżka zdrowia zlokalizowana w parku 
zdrojowym wzdłuż ul. Daniewskich 

4. park uzdrowiskowy  Urząd Gminy w 
Solcu-Zdroju  

publiczny park zdrojowy w południowo-
wschodniej części miejscowości Solec-Zdrój w 
strefie A ochrony uzdrowiskowej  

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty publikacji. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2352


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-20T08:01:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




